別　記
　第１号様式（第４条関係）
輸入飼料高騰緊急継続支援給付金交付申請書（請求書）
南房総市輸入飼料高騰緊急継続支援給付金交付要綱第２条の交付対象者に該当するため、第４条の規定により給付金を申請します。なお、下記記載事項及び添付資料の内容については、事実と相違ありません。また、第５条の規定により給付金の交付が決定した場合、別添の口座へ振り込みをお願いします。
　年　　月　　日
　南房総市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）                        ㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
１　交付申請及び請求額　　　　　　　　　　　　　　円
２　算定根拠
	対象期間
	輸入飼料購入額

	令和　年　　月～　　月分
	　　　　　　　　　　　　　　円　Ａ

	給付金交付申請額（Ａ×１／２０）
	　　　　　　　　　　　　　　円

※　給付金交付申請額に、１，０００円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てるものとする。
３　添付書類
(1) 誓約書（別記第２号様式）
(2) 振込先口座を確認できる書類
(3) 本人確認書類
(4) 令和６年分の確定申告書類の写し
(5) 令和７年度に生乳等を出荷していることが分かる書類の写し
(6) 算定根拠の分かる書類の写し
※　２回目以降、令和７年度輸入飼料高騰緊急継続支援給付金交付決定者は、当該交付決定書の写しを添付することで、（2）～（5）の書類が省略できます。
４　振込先（口座名義人が申請者と異なる場合は記入ください。）
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店

	口座種目
	１ 普通　　２ 当座　　３（　　　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏名

　第２号様式（第４条関係）

誓　約　書
私は、輸入飼料高騰緊急継続支援給付金の申請をするに当たり、下記内容について、誓約します。誓約した内容と事実が相違することが判明した場合には、給付金の交付を受けられないことについて、異議はありません。また、これにより生じた損害については、当方が一切の責任を負うものとします。
記
□１　申請内容に虚偽はありません。
□２　現在、事業を営むに当たり、関連する法令及び条例等を遵守しています。
□３　申請時点において、市民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、水道料、介護保険料、後期高齢者医療保険料に滞納はなく、当該市税等の調査について同意いたします。
□４　現に輸入飼料を購入及び給餌しています。
□５　次年度以降も畜産業を継続します。
□６　私は、暴力団員による不当な行為等の防止に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員である者ではありません。また、それらと密接な関係を有していません。

　　年　　月　　日

南房総市長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
※申請者が自署してください。